Non in perpetuum irascetur : neque in æternum comminabitur.

Non secundum peccata nostra fecit nobis : neque secundum iniquitates nostras retribuit nobis.

Quoniam secundum altitudinem cæli a terra, corroboravit misericordiam suam super timentes se.

Quantum distat ortus ab occidente : longe fecit a nobis iniquitates nostras.

¹ Unice, nec tamen recte, pronomen tu in Palat. ms. veru transverberat.

² Neque hic recte apud Carum Et copula obelo prænotatur, a quo nomen idem tum exiit Palat. ms. qui et in sine addit Diapsalma.

³ Addit Palat. ms. Diapsalma.

⁴ Rursus cum August. idem ms. in via fortitudinis suæ, exiguitatem dierum meorum annuntia mihi, ne revoces me (quod pronomen a Veronens. ms. excidit) in dimidio dierum meorum in generatione, et generatione (Augustin., generatio-num) anni tui. In principio, Domine, terram fundasti, ubi Augustin. ordinem impressæ hic lectionis præfert. Cætero pari denuo consensu, tu autem permanes, et omnes sicut, etc. Et, Tu vero idem ipse es. Demum postremo versu voces ibi et sæculi pariter tacent.

⁵ Inversum in Romana editione horum versuum ordinem Veronensis juxta Augustinum ms. ad hunc modum, paucis quoque mutatis verbis, resti-

B

PSALMUS [ms. IPSI] DAVID.

Benedic, anima mea, Dominum, et omnia interiora mea nomen sanctum ejus.

Benedic, anima mea, Dominum : et noli oblivisci omnes retributiones ejus.

Qui propitiatur sit omnibus iniquitatibus tuis : qui sanat omnes languores tuos.

Qui redimit ¹ de interitu vitam tuam : qui satiat in bonis desiderium tuum.

Qui coronat te in miseratione et misericordia : renovabitur sicut aquilæ juvenus tua.

Faciens misericordias Dominus : et iudicium omnibus injuriam patientibus.

Notas fecit vias suas Moyse : filiis Israel voluntates suas.

Misericors et miserator Dominus, patiens et multum misericors.

Non in finem irascetur : neque in æternum indignabitur.

Non secundum peccata nostra fecit nobis : neque secundum iniquitates nostras retribuit nobis.

Quia [ms. Quoniam] secundum altitudinem cæli a terra, confirmavit Dominus misericordiam suam super timentes eum.

Quantum distat oriens ab occasu : elongavit a nobis iniquitates nostras ².

tuit : *Qui redimet de corruptione vitam tuam : qui coronat te in miseratione et misericordia. Qui satiat in bonis desiderium tuum : renovabitur sicut aquilæ, etc. Deinde solus Veronensis, injuriam accipientibus. Notas fecisti vias tuas Moyse, etc. Miserator et misericors Dominus, longanimis et multum misericordiarum : quo demum postremo versu cum Augustino consentit.*